LSR-801系列雷达液位计-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
1
操作说明书
LSR-801系列雷达液位计
操作说明书
LSR-801系列雷达液位计

3.2 可选配件
表 2. 可选配件
订货号 产品型号 产品描述
50775 CS-ME/FE-25 7芯防爆延长线-公母头-8米
50776 CS-ME/FE-50 7芯防爆延长线-公母头-15米
50777 CS-ME/FE-100 7芯防爆延长线-公母头-30米
43061 UC-20 小型通用显示器
24817 LG-50 RS-485/4-20mA/PNP or NPN数字信号转LoRa转换器
28903 LG-100 LoRa转RS-485/4-20mA转换器
24658 LSRMB-W001 雷达液位计安装件-壁挂式，适用于LSR-801与LSR-803系列
29307 LSRMB-H001 雷达液位计安装件-吊装式，适用于LSR-801系列
23220 LSRMB-B001 雷达液位计安装件-拉带式，适用于LSR-801与LSR-803系列
LG-50信号转换器 LG-100信号转换器 电缆延长线 UC-20通用显示器
LSR-801系列雷达液位计-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
6
操作说明书
4 安装方式
4.1 接线
LSR-801系列雷达液位计可由任何标准控制器、PLC或DCS的24V直流电源供电。
液位计提供1x 4-20mA和1x RS-485 Modbus输出。24V DC负极（黑线）和4-20mA线
从LSR-801系列雷达液位计内部连接，因此无需将绿色连接到控制器中的4-20 mA负
极端子。如果使用控制器以外的单独直流电源，请确保电源的额定输出为22-26
VDC@100mA。在标准安装下，透明线不会连接，而是保持未使用状态。
*注意* Pyxis建议在连接LSR-801系列雷达液位计的适配器时，将导线连接到控制
器端子板时关闭控制器电源。按照下面的接线表将液位计连接到控制器或接收设备。
导线颜色 指定
红色 24 V+
黑色 24 V- 电源接地
白色 4-20 mA +
绿色 无需连接
蓝色 RS-485 A
黄色 RS-485 B
透明 屏蔽线，接地
4.2 罐顶安装及注意事项
液位计应安装在储罐顶部的2英寸隔板配件中。LSR-801和LSR-801L液位计的尺
寸如图2所示。如果储罐顶部没有平坦的水平表面，请使用自对准隔板配件，以便将液
位计调整为垂直于液面。
 安装并调整液位计，使其垂直于液面；
 安装位置不应过于靠近容器壁，以避免干扰；
 液位计有一个5厘米的盲区。如有必要，升高探头以避开盲区；
 请勿将其安装在会导致微波受阻的位置。
LSR-801系列雷达液位计-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
7
操作说明书
4.3 罐顶安装建议
图1. LSR-801系列安装示意图
LSR-801 尺寸 LSR-801L 尺寸
倾斜
障碍物
离侧壁
太近
LSR-801系列雷达液位计-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
8
操作说明书
4.4 LSR-801系列安装说明
以下为各种安装形式的安装件样式参考（安装件单独出售），适合池、罐、桶等各类
安装现场。有关LSR系列安装套件安装指南，请联系service@pyxis-lab.com.cn，或致电
厂家服务人员获得服务支持。
壁挂式安装配件
- LSR MB-W001（P/N 24658）
-适用于LSR-801和LSR-803系列的壁挂式安装
安装到墙上 可调节距离